M材质特性
材质 尼龙66 UL94V-2
使用温度范围 －40℃～＋100℃
颜色 黑
Order
订货范例
型号
FFPLT-M16-15B
Metal Cable Conduits
金属保护管
直通型树脂接头
注意
· 尺寸图内的数值均为参考值，并非保证值。
阻燃特长 树脂制金属保护管用接头
● 能完美搭配PVC被覆的金属保护管。
● 有极佳的耐化学性和耐油性能。
● 可达防火等级UL94V-2。 发货日期
1～10个 次日(当日)
11个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
Discount
折扣
折扣表
1～29个 标准单价
30～49个 19% off
50个～ 24% off
1个起接受订购!c规格表
型号 适用保护管 螺纹规格
尺寸(mm)
螺纹外径C1 φ 螺纹长度C2 通用保护管最大口径F1 面板开口口径
FFPLT-M16-15B FSJ-2.5-B M16 16
15
16 16～16.3
FFPLT-M20-18B FSJ-3-B
M20 20
18.3
20～20.3
FFPLT-M20-21B FSJ-4-B 22
FFPLT-M25-26B FSJ-6-B M25 25 26.5 25～25.4
FFPLT-M32-34B FSJ-8-B M32 32 34.5 32～32.4
FFPLT-M40-42B FSJ-10-B M40 40 43 40～40.4
FFPLT-M50-48B FSJ-12-B M50 50 22 48 50～50.4
FFPLT-21-21B FSJ-4-B
G3/4
20.95 10 22 21～21.2
FFPLT-26-26B FSJ-6-B 26.44
15
26.5 26.5～26.8
FFPLT-33-34B FSJ-8-B G1 33.24 34.5 33.3～33.6
FFPLT-42-42B FSJ-10-B G1 1/4 41.91
20
43 42～42.3
FFPLT-48-48B FSJ-12-B G1 1/2 47.80 48 48～48.4
尺寸图 (单位: mm)
C1
C2
F1
(金属保护管)
F
密封螺帽
E
爪圈
A
螺母
C
主体
尺寸图 (单位: mm)
C1
C2
F1
(金属保护管)
F
密封螺帽
E
爪圈
A
螺母
C
主体
Order
订货范例
型号
FFPLA-M16-15B
弯角型树脂接头
注意
· 尺寸图内的数值均为参考值，并非保证值。
阻燃
发货日期
1～10个 次日(当日)
11个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
特长 树脂制弯角型金属保护管用接头
● 能完美搭配PVC被覆金属保护管。
● 有极佳的耐化学性和耐油性能。
● 可达防火等级UL94V-2。
Discount
折扣
折扣表
1～29个 标准单价
30～49个 19% off
50个～ 24% off
M材质特性
材质 尼龙66 UL94V-2
使用温度范围 －40℃～＋100℃
颜色 黑
1个起接受订购!c规格表
型号 适用保护管 螺纹规格
尺寸(mm)
螺纹外径C1 φ 螺纹长度C2 通用保护管最大口径F1 面板开口口径
FFPLA-M16-15B FSJ-2.5-B M16 16
15
16 16～16.3
FFPLA-M20-18B FSJ-3-B
M20 20
18.3
20～20.3
FFPLA-M20-21B FSJ-4-B 22
FFPLA-M25-26B FSJ-6-B M25 25 26.5 25～25.4
FFPLA-M32-34B FSJ-8-B M32 32 34.5 32～32.4
FFPLA-M40-42B FSJ-10-B M40 40 20 43 40～40.4
FFPLA-26-26B FSJ-6-B G3/4 26.44 15 26.5 26.5～26.8
树脂保护管
金属保护管
2018.4▲
2019.3
1408
配
线
周
边
C
ab
le
A
cc
es
so
ri
es
保
护
管
C
ab
le
 C
o
n
d
u
it
s